UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK

V/v thông tin về Đoàn xúc tiến

thương mại, tiếp cận thị trường các

tỉnh vùng Kansai, Nhật Bản.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 6 năm 2022

 Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh,

  xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Sở Công Thương nhận được văn bản số 3355/BCT-AP ngày 14/6/2022

của Bộ Công Thương về việc mời tham dự Đoàn xúc tiến thương mại, tiếp cận

thị trường các tỉnh vùng Kansai, Nhật Bản. Sở Công Thương thông báo đến các

doanh nghiệp cụ thể như sau:

Vụ Thị trường Châu Á – Châu Phi (Bộ Công Thương) phối hợp với các

cơ quan liên quan của Việt Nam và Nhật Bản tổ chức Đoàn xúc tiến thương mại,

giao thương, tiếp cận thị trường các tỉnh vùng Kansai, Nhật Bản. Với mục tiêu

tìm hiểu về nhu cầu, tiềm năng xuất khẩu hàng Việt Nam sang các tỉnh vùng

Kansai, Nhật Bản; tìm hiểu về cơ sở hạ tầng, kho bãi, hệ thống phân phối của

vùng Kansai; tham quan hội chợ Thực phẩm vùng Kansai, các chương trình giao

thương với doanh nghiệp Nhật Bản.

Thời gian: dự kiến từ ngày 27 đến ngày 31 tháng 7 năm 2022.

Địa điểm: các tỉnh Osaka, Kyoto và Wakayama (Nhật Bản).

Ngành hàng: Đa ngành, khuyến khích một số ngành hàng doanh nghiệp

Nhật Bản quan tâm như: đường, ngọn mía, tổ yến, cà phê, nông sản, thủy sản,…

Chi tiết tham khảo tại văn bản 3355/BCT-AP ngày 14/6/2022 của Bộ

Công Thương. Doanh nghiệp quan tâm và có nhu cầu đăng ký tham gia đề nghị

gửi hồ sơ đăng ký trước ngày 30/6/2022 theo địa chỉ:

Bộ Công Thương (Vụ Thị trường châu Á – châu Phi)

Số 54 Hai Bà Trưng, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Người liên hệ: Anh Nguyễn Duy Kiên–ĐT: 024.2220.5423/ 0981.563.333

(email: kiennd@moit.gov.vn).

Đồng thời thông tin về Phòng Quản lý Thương mại – Xuất nhập khẩu (Sở

Công Thương), điện thoại 0258.3822421./.

(Đính kèm văn bản văn bản số 3355/BCT-AP ngày 14/6/2022 của Bộ

Công Thương và toàn bộ hồ sơ liên quan).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công Thương (VBĐT-b/c);

- TTKC&XTTM (VBĐT-ph/h,TB);

- Quản trị mạng Sở (đăng Website);

- Lưu: VT, TMXNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2022-06-17T14:52:04+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:25:39+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:25:44+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:25:48+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!